
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a technická, České
Budějovice, Skuherského 3
Strojní mechanik (Zámečník)
2010 – 2012  Vyučení

Expedice Masa
Múúú
2022 – 2024  2 roky a 6 měsíců 

Byl jsem na pozici expedice masa, kde jsem měl na starost veškeré objednávky masa. Pracoval jsem s PC

Programem SAP. Kontroval jsem veškeré zakázky aby byli správně vyexpedovane a přípravene pro řidiče

který je následně odvezl k zákazníkovi. K mé práci take patřila manipulace s vysokozdvižným vozíkem a

paletakem.

Řidič vysokozdvižného vozíku
CSS Spedition
červenec 2021 – duben 2022  10 měsíců 

Skladnik obsluha VZV , Sap

Montážní dělník. Zámečnictví.
Big Dutchman
únor 2019 – červenec 2021  2 roky a 6 měsíců 

Jednalo se o stavbu ,, slepicaren" pro soukromé farmáře ve Francii. Stavěli se různě velké haly, některé i

dvou patrové. Co se týče pracovních zkušenosti byla to náplň spíše ze Zámečníctvi. Práce převážně s

kovem. Montovani na všechny způsoby. Pokládání podlahy. Práce s flexou,vzduchovou nýtovací pistolí, a

můžu pokračovat dál.. Do této práce jsem nastoupil díky dobré finanční odměně. Bohužel kvůli

onemocnění covid 19 už práce není možná.

Dělník ve výrobě
Faurecie
2018 – 2019  1 rok a 6 měsíců 

Logistika řidič VZV, vláček

Dělník ve výrobě
Pottinger
2017 – 2018  1 rok a 6 měsíců 

Obsluha lisu Obsluha lisu, řidič vzv

 732******  dav***@***.com
 Rok narození 1995

David K.

ID: 772120

Vzdělání

Praxe



Dělník ve výrobě
Eurotech
2015 – 2017  2 roky a 6 měsíců 

slévarenství obsluha jeřábu, čištění forem, slévání hliníku

němčina  začátečník

angličtina  začátečník

čeština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Internetový prohlížeč a e-mail

ERP a účetní software 
SAP pokročilý

Řidič VZV 
Školení o bezpečnosti práce při řízení VZV. Splněny písemný test. Jízdy v provozu firmy.
Bohužel průkaz si ponechali vždy v dané firmě. Faurecie, Schneider Electric 
2019

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

mezi mé záliby patří sport, hudba, venčení mazlíčků a především rodina:-)

Jazyky

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
České Budějovice + 1 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Kontrolor ve strojírenství
Kontrolor v logistice a zásobování
Kontrolor výroby
Kontrolor v zemědělství
Kvalitář
Logistik
Mechanik v manuální práci a řemeslech
Operátor výroby
Skladník / manipulant
Výrobní operátor

Možná spolupráce
Plný úvazek
Brigády

České Budějovice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/expedice-masa-montazni-delnik-zamecnictvi-ridic-vysokozdvizneho-voziku-delnik-ve-vyrobe-zivotopis-772120

	David K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


